

Årsredovisning för
One Star Ventures STHLM AB

556994-7566

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Kadar
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för One Star Ventures STHLM AB, 556994-7566, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, sälj och marknad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	121 285	35 897	15 598	0
Resultat efter finansiella poster	-256 338	-36 666	-372 744	-197 769
Soliditet %	96,1	97,9	98,7	99,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mellan år 2023 och 2024. Detta berodde på att antal uppdrag ökade under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 115 259	-36 666
Balanseras i ny räkning		-36 666	36 666
Erhållna aktieägartillskott		-130 000	
Årets resultat			-256 338
Belopp vid årets utgång	50 000	948 593	-256 338

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	948 593
Årets resultat	-256 338
Summa	692 255
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	692 255
Summa	692 255

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 285	35 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 285	35 897
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 034	-67 513
Personalkostnader	2	-14 522	-5 050
Summa rörelsekostnader		-27 556	-72 563
Rörelseresultat		93 729	-36 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-350 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	0
Summa finansiella poster		-350 067	0
Resultat efter finansiella poster		-256 338	-36 666
Resultat före skatt		-256 338	-36 666
Årets resultat		-256 338	-36 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	708 311	708 311
Summa finansiella anläggningstillgångar		708 311	708 311
Summa anläggningstillgångar		708 311	708 311
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	26 250
Övriga fordringar		16 417	366 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 376	0
Summa kortfristiga fordringar		40 793	392 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 226	52 271
Summa kassa och bank		23 226	52 271
Summa omsättningstillgångar		64 019	444 836
SUMMA TILLGÅNGAR		772 330	1 153 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		948 593	1 115 259
Årets resultat		-256 338	-36 666
Summa fritt eget kapital		692 255	1 078 593
Summa eget kapital		742 255	1 128 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 109	406
Övriga skulder		27 966	24 148
Summa kortfristiga skulder		30 075	24 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		772 330	1 153 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 077 634	1 077 634
Utgående anskaffningsvärden	1 077 634	1 077 634
Ingående nedskrivningar	-369 323	-369 323
Utgående nedskrivningar	-369 323	-369 323
Redovisat värde	708 311	708 311

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ipomia AB	556960-1155	Stockholm

Underskrifter

Älta

Cecilia Kadar
Cecilia Kadar
Styrelseledamot

2025-06-10
Datum